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KALIX KOMMUN 

Revisorerna 

För kännedom 
Kommunstyrelsen Socialnämnden 
Kommunfullmäktige Utbildningsnämnden 
Partiernas gruppledare 

Granskning av orosanmälningar/barn som far illa 
I egenskap av revisorer i Kalix kommun har vi genomfört en granskning avseende 

orosanmälningar/barn som far illa. I vårt arbete har vi biträtts av sakkunniga från PwC. 

Granskningens syfte har varit att bedöma om socialnämnden och utbildningsnämnden 

bedriver en ändamålsenlig verksamhet vad gäller att uppmärksamma barn som far illa och 

hanteringen av orosanmälningar samt om det sker med en tillräcklig intern kontroll. 

Vår sammanfattande revisionella bedömning är att: 

• Socialnämnden inte helt bedriver en ändamålsenlig verksamhet vad gäller att 

uppmärksamma barn som far illa och hanteringen av orosanmälningar samt om 

det sker med en tillräcklig intern kontroll. 

• Utbildningsnämnden inte helt bedriver en ändamålsenlig verksamhet vad gäller 

att uppmärksamma barn som far illa och hanteringen av orosanmälningar samt 

om det sker med en tillräcklig intern kontroll. 

Med utgångspunkt i ovanstående bedömning lämnar vi följande rekommendation till 

socialnämnden: 

• Att socialnämnden säkerställer att information ges till anmälaren om att utredning 

har inletts, inte har inletts eller redan pågår såvida det inte är olämpligt att göra 

detta. 

Med utgångspunkt i ovanstående bedömning lämnar vi följande rekommendation till 

utbildningsnämnden: 

• Att utbildningsnämnden säkerställer att det finns styrande och stödjande underlag 

riktade till samtliga medarbetare inom skolverksamheten hur en orosanmälan ska 

göras. 

Vi emotser socialnämndens samt utbildningsnämndens respektive svar på granskningen 

till 2024-01-31 

För revisorerna i Kalix kommun 

Iris Degerman, ordförande Hans-Erik Rönnbäck, vice ordförande 

Bilaga: Revisionsrapport ”Orosanmälningar/barn som far illa”, PwC oktober 2023 
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                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet och bjöd in Iris Degerman, Hans-Erik Rönnbäck.
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                    Iris Degerman öppnade för första gången.
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                    Iris Degerman signerade.
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                    Hans-Erik Rönnbäck öppnade för första gången.
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                    Hans-Erik Rönnbäck signerade.
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